Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, terça-feira, 16 de julho de 2024, Edição: 3632, Folha: 306, Ano XVI.

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA.

EDITAL CMDCA/SQ/MS Nº 016/2024.

Dispõe sobre a divulgação da data, horário e local da

realização da Reunião prevista no item 12.16, do Edital

CMDCA/SQ/MS Nº 004/2024, alterado pelo EDITAL DE

RETIFICAÇÃO CMDCA/SQ/MS Nº 010/2024 e EDITAL

DE RETIFICAÇÃO CMDCA/SQ/MS Nº 014/2024.

A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA

SUPLEMENTAR DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR, período 2024-2028,

no município de Sete Quedas, Estado de Mato Grosso do Sul, presidida pela Presidente do

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, no uso de suas

atribuições legais conferidas pelo item 12.16 do EDITAL CMDCA/SQ/MS Nº 004/2024,

alterado pelo EDITAL DE RETIFICAÇÃO CMDCA/SQ/MS Nº 010/2024 e EDITAL DE

RETIFICAÇÃO CMDCA/SQ/MS Nº 014/2024,

TORNA PÚBLICO,

Art. 1 º. Que a reunião prevista no item 12.16, do EDITAL CMDCA/SQ/MS Nº 004/2024,

alterado pelo EDITAL DE RETIFICAÇÃO CMDCA/SQ/MS Nº 010/2024 e EDITAL DE

RETIFICAÇÃO CMDCA/SQ/MS Nº 014/2024, realizar-se-á:

Data: 17 de julho de 2024;

Horário: 19h (quarta-feira);

Local: Sala de Reunião do CMDCA, situado a Rua Monteiro Lobato, 675, Centro

Sete Quedas/MS.

Sete Quedas/MS, 15 de julho de 2024.

Presidente.